
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz § 
10 pkt. 2 i 8 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 46.181.088,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące 42.683.835,90 zł, 

- dochody majątkowe 3.497.252,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.957.778,16 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.428.753,71 zł, 

- wydatki majątkowe 10.529.024,45 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D97B27-B6E4-444E-AE3D-3E6A641682B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 187 289,00 9 225 321,00

Różne rozliczenia finansowe 7 734,00 45 766,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

7 734,00 45 766,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 776 488,00 826 760,00

Pozostała działalność 776 488,00 826 760,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

393 988,00 444 260,00

46 092 784,36 46 181 088,36Razem:

50 272,00

88 304,00

Dochody budzetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

38 032,00

75814 38 032,00

38 032,00

50 272,00

85395 50 272,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D97B27-B6E4-444E-AE3D-3E6A641682B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 016 078,95 5 041 218,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 340 182,30 3 365 322,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 325,00 16 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 416 586,43 443 646,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 328 948,92 1 328 948,92

Ochotnicze straże pożarne 1 142 783,57 1 142 783,57

4270 Zakup usług remontowych 40 900,00 35 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 330 894,70 305 754,70

Rezerwy ogólne i celowe 310 675,94 285 535,94

4810 Rezerwy 166 159,94 141 019,94

801 Oświata i wychowanie 16 992 396,53 17 030 428,53

Pozostała działalność 342 928,00 380 960,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

0,00 2 703,12

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

140 000,00 141 064,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,98 9 748,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 35,02 2 235,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 734,00 29 064,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 781 488,00 831 760,00

Pozostała działalność 781 488,00 831 760,00

3110 Świadczenia społeczne 380 860,00 430 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 008,00 3 520,00

855 Rodzina 8 514 606,78 8 514 606,78

Świadczenie wychowawcze 3 791 605,00 3 791 605,00

3110 Świadczenia społeczne 3 779 338,50 3 779 153,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 738,50 923,50

85395

85501

0,00

512,00

0,00

-185,00

185,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

25 140,00

75023 25 140,00

-1 920,00

27 060,00

0,00

0,00

-5 000,00

75412

75818

80195

5 000,00

38 032,00

-25 140,00

-25 140,00

-25 140,00

38 032,00

2 703,12

1 064,88

1 234,00

9 500,00

2 200,00

21 330,00

50 272,00

50 272,00

49 760,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D97B27-B6E4-444E-AE3D-3E6A641682B0. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 647 431,48 7 647 431,48

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 217 984,65 1 217 984,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 754,91 52 330,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 301,37 67 301,37

4300 Zakup usług pozostałych 166 299,37 137 723,37

53 869 474,16 53 957 778,16

90004

Razem:

0,00

0,00

25 576,00

3 000,00

-28 576,00

88 304,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D97B27-B6E4-444E-AE3D-3E6A641682B0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 095 841,00 8 095 841,00

Świadczenie wychowawcze 3 791 605,00 3 791 605,00

3110 Świadczenia społeczne 3 779 338,50 3 779 153,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 738,50 923,50

8 763 893,65 8 763 893,65

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

85501 0,00

-185,00

185,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D97B27-B6E4-444E-AE3D-3E6A641682B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzono do budżetu środki z Funduszu Pomocy w łącznej kwocie 88.304,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań: 

1. Kwota 38.032,00 zł na pokrycie wydatków zadań oświatowych, 

2. Kwota 50.272,00 zł na wypłatę świadczenia 40 zł za wyżywienie i  zakwaterowanie. 

 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 25.140,00 zł rozdysponowano z przeznaczeniem na wdrożenie aplikacji 

związanych z MPZP. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D97B27-B6E4-444E-AE3D-3E6A641682B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




